【様式３】

長野市学校給食費等徴収管理システム及び保護者通知システム構築等業務委託
　提案競技参加確認書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]長野市長　宛
所在地
会社名
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

貴市が実施する標記事業に参加したいので、指定の書類を添えて申請します。
単独での参加　　　・　　　他社と共同での参加　（いずれかに○）
他社と共同の場合、共同会社の会社名

なお、提出書類に記述した事項はすべて事実と相違なく、かつ、参加する事業者全てが提案依頼書「４（4）応募事業者の条件」を全て満たしていることを誓約します。
誓約事項と相違する事実が判明した場合又は当該誓約事項に反した場合、契約の相手方としないこと、契約解除を行うこと等、貴市が実施する標記事業に係る一切の措置について、異議の申立てを行いません。

以後は、以下の連絡先にお願いします。
	登録業者番号

	統括責任者
	職・氏名
電話番号

	担当者氏名
	部課名・役職
氏名

	郵便番号

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子メール

（注）共同で参加する場合は、代表事業者について記述すること。